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Contatti  

 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Udine 

 

Indirizzo: Via Grazzano, 5 – 33100 Udine 

 

Tel. 0432 502972 

 

E-mail: 

Presidente: presidente@odcecud.it 

Segreteria: segreteria@odcecud.it 

Segreteria, Albo, Contabilità, Segreteria Consiglio di Disciplina – Sara Vanin: sara.vanin@odcecud.it 

Segreteria, Comunicazione, Formazione, Tirocinio dott.ssa Lucilia Passantino: lucilia.passantino@odcecud.it 

Consiglio di Disciplina – Pec: consigliodidisciplina@odcecud.legalmail.it 

Segnalazioni Agenzia Entrate: report.ade@odcecud.it 

Enti Locali: enti.locali@odcecud.it 

Addetto Stampa: massimo.casagrande@pbvpartners.com 

Delegato CNPADC: dott. Alex Tosatto a.tosatto@studiotosatto.it 

Delegato CNPR: Rag. Colonna Felice studiocolonna.felice@gmail.com 
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segreteria@odcecud.legalmail.it 
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